



Stockholm, 10 juni, 2024

KORSHAGS ETABLERAR STRATEGISKT PARTNERSKAP MED SALMON EVOLUTION, DEN GLOBALA LEDAREN INOM LANDBASERAD LAXODLING

Det ledande svenska sjömatsföretaget Korshags, erkänt för sitt moderna hantverk, inleder ett strategiskt partnerskap med världens största och ledande producent av lax på land.

Korshags med rötter och verksamhet baserad i Falkenberg har en lång och stolt historia av att ligga i framkant av premiumkvalitet, hantverk, innovation och hållbarhet inom havsmat. Med början hösten 2024 kommer en nylansering av varumärket att initieras för att ytterligare stärka Korshags som masspremiumvarumärket inom blå mat.

"Korshags vision är att förändra synen på havsmat och göra den enklare, mer tillgänglig och godare samtidigt som vi aldrig kompromissar med vår tro på sunda hav och genuint hantverk" säger Jörgen Bergqvist Group CEO Ocean Collective och verkställande styrelseordförande för Korshags Food.

För att möjliggöra nästa nivå av kvalitet och hållbarhet tillkännager Korshags nu ett strategiskt partnerskap med det norska laxodlingsföretaget Salmon Evolution. Salmon Evolution är banbrytande inom nya odlingsmetoder på land. Deras landbaserade anläggning sätter en ny standard för lax med produktionsmetoder fria från havslöss, antibiotika och höga krav på fiskvälfärd vilket resulterar i en hållbar och högkvalitativ lax. Genom att använda ny teknik utökar Salmon Evolution havspotentialen™ genom att överföra de bästa förhållandena som havet erbjuder för att odla fisk på land.

"Att validera vårt koncept på en nyckelmarknad som Sverige, känd för sitt starka fokus på hållbarhet, och samarbeta med en ledande partner som Korshags stämmer perfekt överens med våra strategiska planer" säger Odd Frode Roaldsnes, Chief Commercial Officer på Salmon Evolution.

"Vi är väldigt stolta över detta nya transformativa partnerskap som tillsammans med vår varumärkes- och innovationspipeline kommer att vara en hörnsten i vår framtida tillväxt- och hållbarhetsstrategi" avslutar Jörgen Bergqvist.

Om Korshags Food AB

Korshags är ett svenskt sjömatföretag från Falkenberg som leder vägen genom modernt hantverk mot förstklassiga produkter som kombinerar högsta kvalitet och hållbarhet. Sedan början av 2023 har Korshag nya majoritetsägare i Ocean Collective AB som har aviserat en avsikt att investera i en långsiktig strategi för tillväxt och transformation mot nästa generations hållbara havsmat.

About Salmon Evolution AS

Salmon Evolution är världsledande inom landbaserad laxodling med en tydlig färdplan för 100 000 ton HOG årlig produktionskapacitet. Salmon Evolution är banbrytande för hybridgenomströmningssystemet (HFS), och utökar havspotentialen genom att skapa optimala tillväxtförhållanden i en kontrollerad miljö på land. Detta tillvägagångssätt, som fångar fördelarna med både landbaserad och havsbaserad odling, sätter biologin först och begränsar operativa och biologiska risker. Salmon Evolution är strategiskt beläget i hjärtat av den globala odlingsindustrin, på den norska västkusten, där företaget har sin första anläggning och globala kompetenscentrum i full drift i industriell skala. Med hjälp av "proof of concept" i Norge, siktar Salmon Evolution på betydande internationell expansion.

Läs mer: www.salmonevolution.no

Om Ocean Collective

Ocean Collective är en nybildad svensk industrikoncern med syfte att förändra människors relation till haven och att accelerera nya hållbara lösningar. Vi är pragmatiska visionärer och kombinerar befintliga och nya lösningar genom samarbete med andra för att uppnå maximal positiv påverkan. Vi tror att utvecklingen av ny teknik i kombination med att nå bred konsumentacceptans kommer att spela en avgörande roll för att uppnå ett mer hållbart samhälle.

Våra verksamheter består idag av Korshags Food AB och Ocean Next AB.

Läs mer: www.oceancollective.se

Kontakt:

Jörgen Bergqvist, Ocean Collective AB och Korshags Food AB, telefon +46 (0)730 52 24 84